
Vybavení na příměstský tábor: 

− KOLO, nebude potřeba celý týden, ale některé dny ano 

− hrneček,  láhev na vodu 

− přezůvky na pobyt v lezeckém centru 

 

Oblečení na vodu (jiné, než v kterém ráno přijdou) 

− pláštěnka 

− boty do vody (ne Kroksy) - boty by měly pevně držet na nohou a zároveň chránit prsty před 

zraněním 

− slabší ponožky 

− rychleschnoucí kalhoty, ale stačí i kraťasy ☺  

− plavky 

− tričko 

− pokrývka hlavy (klobouk, kšiltovka, apod.) 

− sluneční brýle 

− větrovka  s kapucí  

 

-doporučujeme oblečení, které dobře schne 

 

 

 

Oblečení na stěnu (skály) 

− ¾ kraťasy nebo dlouhé nohavice, tepláky (legíny) 

− boty na lezení na stěně: čisté tenisky, lépe sálovky.  

− lze si v lezeckém centru půjčit za 40 Kč/den speciální boty na lezení (lezečky) 

− triko s krátkým (dlouhým rukávem), mikina 

− pláštěnka (lezení na skalách) 

− ideální jsou pružné a prodyšné materiály 

− lezecká anebo cyklistická helma  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte 

− datum nesmí být starší než 3 dny od začátku tábora 
 

 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ 

o bezinfekčnosti dítěte 
 

 
 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti 

 

…………………………………………………………………….. 

 

rodné číslo:  ………………………………………………………. 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, zvýšená teplota apod.) a okresní hygienik 

ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech 

přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

Dítě je schopno zúčastnit se letního tábora v době:  

 

…………………………………………………………………….. 

Jsem si vědom(a)  právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto moje prohlášení bylo nepravdivé. 

 

 

 

 

 

V …………………………………    dne ……………………..…...  
 

 

 

Podpis  ………………………………………….. 
(podpis zákonného zástupce dítěte ze dne začátku tábora) 

 

Já, výše podepsaný, uděluji tímto Lezeckému klubu LezeTop Písek z.s. , U Vodárny 1506, 39701 Písek, IČO: 22712739, 

(dále jen „Správce”), souhlas se zpracováním mých osobních údajů a údajů mých dětí. 

Osobní údaje, které budou zpracovány:  jméno a příjmení, poštovní adresa, emailová adresa, telefonický kontakt. 

 


